Apêndice C

DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO PLENO DO OBJETO

Eu, ____________________________________________, portador(a) do CPF nº

____________________, Representante Legal da empresa

__________________________________________________, inscrita no CNPJ nº

____________________, DECLARO, para os devidos fins, ter conhecimento dos locais

onde serão executados os serviços referentes ao objeto licitado e da complexidade e

necessidades das peças pertencentes ao acervo da Secretaria de Turismo, não sendo

admitidas, em hipótese alguma, alegações de desconhecimento dos serviços e de

dificuldades técnicas não previstas, e não cabendo nenhum tipo de reclamação posterior

por parte da empresa.

Nova Friburgo, _____ de ______________ de 2025.

____________________________________________

Representante Legal da empresa

____________________________________________

Responsável Técnico da empresa